

Protokół nr 12/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 9 marca 2018 roku

Data: 9 marca 2018 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 08:00

Zakończenie posiedzenia: 08:30

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Jacek Cichura Starosta, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Stanisław Janor Członek Zarządu, oraz zaproszeni goście: Pani Teresa Tworek Główna Księgowa, Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR, Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR, Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Pan Jacek Cichura Starosta zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (*Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi zał. nr 1 do protokołu*).

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 11/2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.
Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania porozumień
Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi
Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.
Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR
8. Wniosek w sprawie umożliwienia dokonania cesji należności na rzecz mBanku w związku z realizacją zadania pn. Modernizacja (Remont) dróg powiatowych nr 3464 D i 2796 D w Starych Bogaczowicach celem podjęcia decyzji.
Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP
9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wydania opinii do wniosku Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dotyczącej zadania pn. Przebudowa mostu w ciągu drogi DW 375 w km 14+110 w m. Struga.
Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP
10. Wniosek w sprawie umożliwienia zamiany etapów na zadaniu pn. Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego
Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP
11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu
Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR
12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia Pani Jolancie Omyle stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9.
Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR
13. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie w sprawie udzielenia Pani Jolancie Omyle pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9.
Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR
14. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok
Referuje: Pani Teresa Tworek Główna Księgowa
15. Omówienie wniosków, zapytań i interpelacji Radnych Powiatu Wałbrzyskiego

- 16. Sprawy różne
- 17. Zakończenie posiedzenia

Ad.1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 11/2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.

Pani Wioleta Kostiańczuk-Tulikowska przystąpiła do ogłoszonego Uchwałą Nr 12/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 stycznia 2018 roku konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. Po weryfikacji złożonych dokumentów aplikacyjnych komisja konkursowa stwierdziła, że Pani Wioleta Kostiańczuk-Tulikowska, która jako jedyna przystąpiła do konkursu, spełnia wszystkie wymogi formalne. Rozmowa kwalifikacyjna potwierdziła, że kandydatka posiada bardzo duże doświadczenie zawodowe, odpowiednie wykształcenie jak i bardzo dobrą znajomość przepisów prawa w zakresie pomocy społecznej. Ponadto Pani Wioleta Kostiańczuk-Tulikowska przedstawiła szczegółową koncepcję funkcjonowania i rozwoju jednostki ze szczególnym uwzględnieniem zapewnienia realizacji zadań własnych powiatu w zakresie pomocy społecznej, co gwarantuje prawidłowe wykonywanie zadań na stanowisku dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR omówiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania porozumień

1. dotyczących umieszczenia i określania warunków i sposobów przekazywania środków finansowych z tytułu utrzymywania dzieci z Powiatu Wałbrzyskiego w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach zastępczych przez inne powiaty,
2. pokrywania kosztów utrzymania dzieci z terenu innych powiatów umieszczonych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego.

Niniejsza Uchwała, zgodnie z którą Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego udziela upoważnienia kierownikowi jednostki organizacyjnej Powiatu Wałbrzyskiego Pani Wiolecie Kostiańczuk – Tulikowskiej będącej Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, pozwala na sprawne funkcjonowanie jednostki.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 34/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi

W związku z art. 38 b ust.1, znowelizowanej ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Zarząd Powiatu sprawuje kontrolę nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. Natomiast art. 38 b ust. 2 w/w ustawy, daje upoważnienie Zarządowi do wyznaczenia, w formie pisemnej, do sprawowania kontroli o której mowa, kierownikowi jednostki organizacyjnej powiatu. Stąd zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 35/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pani Magdalena Kołodziejczyk Kierownik PCPR omówiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.

Niniejsza Uchwała, zgodnie z którą Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego udziela pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Powiatu Wałbrzyskiego Pani Wiolecie Kostiańczuk-Tulikowskiej będącej Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, pozwala na sprawne sprawowanie funkcji kierownika placówki tj. umożliwia zarządzanie jednostką organizacyjną i nakłada odpowiedzialność na kierownika jednostki za powierzone do wykonywania statutowych zadań powiatu mienie.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 36/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP przedstawił wniosek w sprawie umożliwienia dokonania cesji należności na rzecz mBanku w związku z realizacją zadania pn. Modernizacja (Remont) dróg powiatowych nr 3464 D i 2796 D w Starych Bogaczowicach celem podjęcia decyzji.

Wydział Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska przekazał wniosek Przedsiębiorstwa Usługowo-Produkcyjnego i Handlowego "COM-D" Sp. z o.o. z/s w Jaworze w sprawie umożliwienia dokonania cesji należności na rzecz mBanku w związku z realizacją zadania pn. Modernizacja (Remont) dróg powiatowych nr 3464 D i 2796 D w Starych Bogaczowicach celem podjęcia decyzji. Jednocześnie **Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP** poinformował, że w § 12 ust. 7 podpisanej umowy nr 20.BOS.273.1.3.2018 z dnia 12 lutego 2018 roku strony zobowiązywały się, iż nie będą cedować wierzytelności z tytułu realizacji przedmiotu umowy na osoby trzecie. W związku z powyższym uzyskano opinię prawną możliwości udzielenia cesji.

Pan Wicestarosta Krzysztof Kwiatkowski oznajmił iż przedstawiciel firmy COM-D przedstawił argumentację z której wynika, iż to duże przedsięwzięcie będzie realizowane przy pomocy podwykonawców oraz jest konieczność zabezpieczenia dużej ilości materiałów budowlanych do wykonania tego zadania. **Pan Wicestarosta** dodał, iż udzielenie tej cesji nie jest żadnym zagrożeniem dla Powiatu Wałbrzyskiego, ponieważ my te środki zamiast przekazać wykonawcy przekierowujemy do banku.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował przedstawiony wniosek oraz wyraził zgodę dokonania cesji należności na rzecz mBanku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP omówił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wydania opinii do wniosku Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dotyczącej zadania pn. Przebudowa mostu w ciągu DW 375 w km 14+110 w m. Struga.

W związku z zamiarem realizacji przez Dolnośląską Służbę Dróg i Kolei we Wrocławiu inwestycji drogowej pn. Przebudowa mostu w ciągu drogi DW 375 w km 14+110 w m. Struga Pan Grzegorz Buganik działający w ramach udzielonego mu upoważnienia w imieniu DSDiK we Wrocławiu wystąpił do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z prośbą o zaopiniowanie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację wyżej wymienionej inwestycji drogowej. Art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1496 ze zm.) stanowi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta), co stanowiło zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 37/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.10.

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP przedstawił wniosek w sprawie umożliwienia zamiany etapów na zadaniu pn. Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego.

Wydział Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska przedstawił wniosek Przedsiębiorstwa Usługowo-Produkcyjnego i Handlowego "COM-D" Sp. z o.o. z/s w Jaworze w sprawie umożliwienia zamiany etapów na zadaniu pn. Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. Przedsiębiorstwo COM-D zaproponowało, aby III etap zamienić z pierwszym, czyli najpierw wykonać roboty budowlane w Gminie Stare Bogaczowice, a w ostatniej kolejności inwestycje w Gminie

Walim. W nawiązaniu do przedstawionego wniosku **Pan Wicestarosta** oznajmił, iż etapowość była tak zorganizowana, aby zapewnić objazdy dla mieszkańców, zmiana o którą wnioskuje firma COM-D spowodowała by paraliż Zagórza Śląskiego, ponieważ na czas kładzenia mas bitumicznych wyłącza się drogę, która jest jedynym objazdem w kierunku Świdnicy możliwym do wyznaczenia. Firma COM-D wiedziała do jakiego przetargu startuje i znała dobrze warunki jakie będą panować, dlatego też niezasadnym jest pisanie iż pogoda jest niesprzyjająca.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu odrzucił możliwość zamiany etapów na zadaniu pn. Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.11.

Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR omówiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu.

Stosownie do zapisów § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu prac komisji (Dz.U. z 2017r., poz. 1587), organ prowadzący placówkę zatwierdza konkurs lub go unieważnia w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości. Po przeanalizowaniu dokumentacji konkursowej nie stwierdzono nieprawidłowości w przeprowadzonym postępowaniu konkursowym na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. Celowym jest zatem zatwierdzenie konkursu.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 38/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.12.

Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR omówiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia Pani Jolancie Omyle stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9.

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego – uchwałą nr 18/2018 z dnia 9 lutego 2018 r. – konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, komisja konkursowa powołana przez ww. organ, w następstwie postępowania przeprowadzonego dnia 1 marca 2018 r., jako kandydata na przedmiotowe stanowisko wyłoniła osobę Pani Jolanty Omyły. Stosownie do treści art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, ze zm.), kandydata na stanowisko dyrektora placówki wyłania się w drodze konkursu, a wyłonionemu kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. Zgodnie natomiast z art. 63 ust. 21 ww. ustawy, stanowisko, o którym mowa powierza się na 5 lat szkolnych, a w uzasadnionych przypadkach na okres krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. W przedmiotowej sprawie nie zaistniały przesłanki uzasadniające skrócenie okresu powierzenia stanowiska. Uchwałą nr 120/2017 z dnia 1 września 2017 r., Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego powierzył Pani Jolancie Omyle pełnienie obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu do dnia 30 czerwca 2018 r. Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest dokonanie powierzenia Pani Jolancie Omyle stanowiska dyrektora ww. placówki od dnia 1 lipca 2018 r.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 39/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.13.

Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Pani Jolancie Omyle pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9.

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd powiatu może upoważnić m.in. kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. W związku z powierzeniem Pani Jolancie Omyle stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, w celu umożliwienia zarządzania ww. jednostką, koniecznym jest udzielenie Pani Jolancie Omyle pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności ww. jednostki.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 40/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.14.

Pani Teresa Tworek Główna Księgowa przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

I. Zmniejszenie wydatków

o kwotę :

10.700 zł

w dziale 758 – Różne rozliczenia

4.700 zł

• Na podstawie wniosku z Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę celową na zadania wynikające z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane przez Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Jastrząb”.

w dziale 801 – oświata i wychowanie

6.000 zł

• W związku z podjętą decyzją na posiedzeniu Zarządu w dniu 02.03.2018r. zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zwiększenie planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju na przeprowadzenie dodatkowych zajęć z uczniami przystępującymi do egzaminu maturalnego w roku szkolnym 2017/2018.

II. Zwiększenie wydatków

o kwotę :

10.700 zł

w dziale 801 – oświata i wychowanie

6.000 zł

• W związku z podjętą decyzją na posiedzeniu Zarządu w dniu 02.03.2018r. zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na przeprowadzenie dodatkowych zajęć z uczniami przystępującymi do egzaminu maturalnego w roku szkolnym 2017/2018.

w dziale 926 – kultura fizyczna

4.700 zł

• Na podstawie wniosku z Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadanie publiczne realizowane przez Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Jastrząb” w ramach trybu pozakonkursowego.

III. Przeniesienia wydatków

w dziale 750 – administracja publiczna

1.000 zł

• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na ogłoszenia w prasie.

w dziale 755 – wymiar sprawiedliwości

208 zł

• Na podstawie wniosku Sekretarza Powiatu dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa.

w dziale 801 – oświata i wychowanie

1.661 zł

• Na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

w dziale 855 – rodzina

1.550 zł

• Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów dofinansowania do studiów podyplomowych dla Dyrektora jednostki.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych

w dziale 600 – transport i łączność

9.600 zł

• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa w celu zapewnienia nadzoru inwestorskiego na zadaniach inwestycyjnych :

zmniejszenie :

- "Modernizacja (remont) dróg powiatowych Nr 3464D i 2796D w Starych Bogaczowicach"

9.600 zł

zwiększenie :

- "Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego" 9.600 zł

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 41/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.15.

- **Pan Jacek Cichura Starosta** przedstawił wniosek Radnego Rady Powiatu Wałbrzyskiego Pana Jarosława Buzarewicza w sprawie przekazania wyników konkursu na realizację zadania publicznego „Wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie: turystyka i krajoznawstwo; promocja walorów turystycznych Ziemi Wałbrzyskiej; wspieranie imprez i przedsięwzięć turystycznych, w tym z uwzględnieniem specyfikacji dla osób niepełnosprawnych i osób starszych.

Uwag nie zgłoszono

Po przeanalizowaniu przedstawionego wniosku Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu go do Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.16.

- **Pan Jacek Cichura Starosta** przedstawił pismo Burmistrza Szczawna-Zdroju Pana Marka Fedoruka w sprawie udzielenia pomocy finansowej na odbudowę Zakładu Przyrodoleczniczego położonego przy ul. Sienkiewicza 1 w Szczawnie-Zdroju w związku z pożarem jaki miał miejsce 5 marca 2018r.

Pan Jacek Cichura Starosta oznajmił, iż zasadnym jest wsparcie odbudowy tego Zakładu Przyrodoleczniczego, gdyż jest to obiekt zabytkowy, który służy wielu ludziom. W związku z tym Pan Starosta zaproponował aby przekazać kwotę 10.000 zł z rezerwy ogólnej, gdyż jest to obiekt który położony jest na terenie Powiatu Wałbrzyskiego.

W nawiązaniu do przedmiotowego pisma **Pani Teresa Tworek Główna Księgowa** oznajmiła, iż w rezerwie ogólnej mamy takie środki i można je przekazać, jednakże zasadnym jest ustalenie czy te środki mają być przekazane dla Gminy Szczawno - Zdrój.

W związku z tym **Pan Wicestarosta Pan Krzysztof Kwiatkowski** oznajmił, iż zasadnym w pierwszej kolejności jest ustalenie podmiotu, któremu należy przekazać przedmiotowe środki.

Pan Starosta Jacek Cichura zaproponował, aby przedmiotową sprawę przenieść na następne posiedzenie Zarządu tak, aby można było ustalić kto będzie podmiotem któremu należy przekazać środki.

- **Pan Jacek Cichura Starosta** przedstawił pismo Pani Iwony Czech Wicedyrektora Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju w sprawie objęcia patronatem Powiatowego Konkursu Palma Wielkanocna oraz ufundowanie nagród dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach zgodnie z regulaminem Konkursu (3 pierwsze miejsca, 3 drugie miejsca, 3 trzecie miejsca). Konkurs i jego rozstrzygnięcie i rozdanie nagród odbędzie się w dniu 22 marca 2018 roku w Hali Spacerowej w Szczawnie-Zdroju. **Pan Wicestarosta Pan Krzysztof Kwiatkowski** oznajmił, iż zasadnym jest udzielenie honorowego patronatu, ponieważ bardzo w to przedsięwzięcie zaangażowana jest nasza placówka. W związku z tym **Pan Starosta Jacek Cichura** zawnioskował o udzielenie honorowego patronatu dla Powiatowego Konkursu Palma Wielkanocna, jednakże zasadnym jest aby wnioskodawca dostarczył stosowny komplet dokumentów w przedmiotowej sprawie.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Starosty Pana Jacka Cichury (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.17.

Pan Jacek Cichura Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Jacek Cichura

Wicestarosta: Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu: Mirosław Potapowicz

Członek Zarządu: Stanisław Janor

Członek Zarządu: Dorota Piotrkowska



Protokół sporządziła:
Monika Winnik